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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

224 - ESCUELA DE ESTADISTICA

NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Castro Barquero, Leida 106260376 Activo leida.castro@ucr.ac.cr
Mata Chinchilla, Rafael 104660349 Activo raf agl .mata@ucr.ac.cr
Molina Delgado, Mauricio 107140088 Activo mauricio.molina@ucr.ac.cr
Perez Brignoli, Hector 800490842 Activo hector.perez@ucr.ac.cr
Robles Soto, Arodys 800650522 Activo arodys.robles@ucr.ac.cr
Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr
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